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NE pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 74, 75, 76 77,78 dhe 79 t& Ligjit nr.
03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 8 t&
Rregullés Zgjedhore Nr.19/2016, pér Késhillat e Vendvotimeve, si dhe nenin 5 t€
Rregullés Zgjedhore 10/2013, Raundi i Dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar t&
Komunave, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né& mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur
me daté 10.11.2021, merr keté:

VENDIM

Pér Miratimin e Zévendésimeve pér Anétar t&€ KVV-ve pér Zgjedhjet e
Raundit té Dyté pér Kryetar Komune

I.  Miratohen zévendésimet pér anétar t&¢ KVV-ve, pér zgjedhjet e raundit t&
dyté pér Kryetar Komune, gé do t&¢ mbahen mé 14.11.2021.

[I. Regjistri i zévendésimeve pér anétar t€ KVV-v€, sipas komunave
pérkatése &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[II.  Obligohet Sekretariatit i KQZ-sé zbatimin e kétij vendimi.
[V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Gjakové/Dakovica 14 56 70
Gllogoc/Glogovac 8 35 43
Gjilan/Gnjilane 11 46 57
Istog/lstok 2 8 10
Kaganik/Kacanik 5 21 26
Kliné/Klina 3 12 15
JFushé Kosové/Kosovo Polj 5 25 30
Kamenicé/Kamenica 2 10 12
Obilig/Obilic 1 3 4
Rahovec/Orahovac 7 28 35
Podujevé/Podujevo 17 68 85
Prishtiné/Pristina 29 123 152
Prizren/Prizren 20 112 132
Shtime/Stimlje 4 16 20
fViti/Vitina 7 28 35
27 [Vushtrri/Vucitrn 8 32 40
Malishevé/Malisevo 7 28 35
[Mamushé/Mamusha 1 4 5
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